
≪補講クラス受講申込み用紙≫     
参加希望補講クラスに○をつけ、必要事項をご記入の上 お申込みください 

なお 「一慧のクッキング終了証発行のための補講クラス」のため お席に空きがない場合は キャンセル待ち

とさせていただきます。誠に勝手ながら どうぞ宜しくお願い致します。 

こくさいや会場 初級・上級補講               FAX 03-3925-0948 
 初 級 上 級 

① 10：00～13：30 ② 14：00～17：00 ① 10：00～13：30 ② 14：00～17：00 ③ 17：15～18：00 

5/18 水      

6/1  水      

6/8 水      

6/15 水      

7/6 水      

7/13 水      

8/31 水      

9/7  水      

9/28 水      

10/5 水      

 

山梨会場 手当・食箋中心の集中合宿特訓      FAX 0551-38-0372 
１日目 10:30 ～２日目終了 18:30 （土）（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

☆補講内容についてのお問い合わせは☆補講内容についてのお問い合わせは☆補講内容についてのお問い合わせは☆補講内容についてのお問い合わせは    090090090090----9301930193019301----6116 6116 6116 6116 小山小山小山小山    へお願い致します。へお願い致します。へお願い致します。へお願い致します。    

 

6/4～6/5  

7/9～7/10  

11/12～11/13  

12/10～12/11  

1/14～1/15  

お名前  

電話番号 [自宅]                [携帯] 

メールアドレス  

住 所 〒 

過去の一慧のクッキング受講履歴（初めての方は無しとご記入下さい） 

最近の体調や改善したいと思われていること。他 

 

お願い； 
材料、定員の都合上 当日キャンセルはご遠慮ください。 
 
【キャンセル料】 
連絡なしの不参加         参加費の 100％・振替無し 
前日午後から当日         参加費の 100％・振替無し 
前日の午前中               参加費の 50％または振替可 
2日前から                   参加費の 0％または振替可 


